
HĐND HUYỆN IAH’DRAI 

 THƯỜNG TRỰC HĐND 
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập -  Tự do  -  Hạnh phúc 
 

  Số:      /TTr-TTHĐND             Ia H’Drai, ngày    tháng 11 năm 2024 

 
 

TỜ TRÌNH  
V/v thông qua Kế hoạch tổ chức các kỳ họp thường lệ năm 2025 

của HĐND huyện khóa XI, nhiệm kỳ 2021 - 2026 

 
   

Kính gửi: Hội đồng nhân dân huyện Ia H’Drai 

                            Khóa XI, Nhiệm kỳ 2021 – 2026. 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 và 

Luật sử đổi, bổ sung một số điều Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Thực hiện Nghị quyết số 29/NQ-HĐND ngày 03/8/2021 của Hội đồng nhân 

dân huyện về ban hành chương trình hoạt động toàn khóa của Hội đồng nhân dân 

huyện khóa XI, nhiệm kỳ 2021- 2026; 

 Để chủ động trong công tác chuẩn bị và tổ chức các kỳ họp của Hội đồng 

nhân dân huyện khóa XI, nhiệm kỳ 2021- 2026; Thường trực Hội đồng nhân dân 

huyện xây dựng Kế hoạch tổ chức các kỳ họp thường lệ năm 2025 của Hội đồng 

nhân dân huyện, để các tổ đại biểu Hội đồng nhân dân, các vị đại biểu Hội đồng 

nhân dân huyện có căn cứ hoạt động; Thường trực Hội đồng nhân dân kính trình 

Hội đồng nhân dân huyện với nội dung Kế hoạch như sau: 

(có Kế hoạch kèm theo) 

 Kính trình Hội đồng nhân dân huyện khóa XI, kỳ họp thứ 9, xem xét, quyết 

nghị./. 
 

 Nơi nhân:                 TM. THƯỜNG TRỰC HĐND 

- Như trên;                         KT. CHỦ TỊCH 

- Lưu VT-TH.           PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

         

 
 

                                                                                       Lương Văn Thám 

 

 
 

 

 

 



 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

HUYỆN IA H’DRAI 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:       /NQ-HĐND                 Ia H’Drai, ngày      tháng 12 năm 2024 

  (DỰ THẢO) 

 

NGHỊ QUYẾT 

thông qua Kế hoạch tổ chức các kỳ họp thường lệ năm 2025 

của HĐND huyện khóa XI, nhiệm kỳ 2021 - 2026 

 
 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN IA H’DRAI 

KHOÁ XI, KỲ HỌP THỨ 9 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 và 

Luật sử đổi, bổ sung một số điều Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Sau khi xem xét Tờ trình số …/TTr-TTHĐND ngày ../12/2024 của Thường 

trực Hội đồng nhân dân huyện về thông qua Kế hoạch tổ chức các kỳ họp thường 

lệ năm 2025 của HĐND huyện Ia H’Drai khóa XI, nhiệm kỳ 2021 – 2026 và ý kiến 

thảo luận của đại biểu Hội đồng nhân dân huyện tại kỳ họp. 

 QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Hội đồng nhân dân huyện thống nhất ban hành kèm theo nghị quyết 

này Kế hoạch tổ chức các kỳ họp thường lệ năm 2025 của Hội đồng nhân dân khóa 

XI, nhiệm kỳ 2021 – 2026. 

 (có Kế hoạch cụ thể kèm theo Nghị quyết này) 

Điều 2. Giao Thường trực Hội đồng nhân dân; các Ban của Hội đồng nhân 

dân; Ủy ban nhân dân huyện; Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt 

Nam huyện; Tòa án nhân dân huyện; Viện Kiểm sát nhân dân và các cơ quan, đơn 

vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành nghị quyết này. 
 

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân huyện Ia H’Drai khoá XI, nhiệm 

kỳ 2021 – 2026, kỳ họp thứ 9 thông qua ngày .. tháng 12 năm 2024. 

 

Nơi nhận : 
- TT HĐND, UBND tỉnh; 

- Sở Tư pháp; 

- Đại biểu HĐND tỉnh tại huyện; 

- Thường trực Huyện uỷ; 

- Thường trực HĐND, UBND huyện; 

- Thường trực UBMTTQ VN huyện; 

- Đại biểu HĐND huyện khoá XI; 

- TT HĐND, UBND các xã; 

- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể của huyện; 

- LĐ VP HĐND-UBND huyện; 

- Lưu: VT-LT. 

 

                         CHỦ TỊCH 
 
 
 
 
 
 

A Khiên 
 

       
 



 

 


		2024-11-28T10:06:43+0700


		2024-11-28T13:46:56+0700


		2024-11-28T13:46:56+0700


		2024-11-28T13:46:56+0700




